СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 20 декабря 2019 года				                              	              № 216
пгт. Березово

	О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов  городского поселения Берёзово от         28 сентября 2016 года № 186 «Об утверждении положения об  отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в городском поселении Берёзово»

В целях приведения нормативных актов Совета депутатов городского поселения Берёзово в соответствие с Бюджетным Кодексом Российской Федерации,

Совет поселения  РЕШИЛ:

1. Действие пункта 6 статьи 5 приложения к решению Совета депутатов городского поселения Берёзово от 28 сентября 2016 года № 186                             «Об утверждении положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в городском поселении Берёзово» приостановить до 1 января 2020 года.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном вестнике органа местного самоуправления городского поселения Берёзово и разместить на официальном веб-сайте муниципального образования городского поселения Берёзово.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского
поселения Берёзово							          	   Д. С. Чупров

[bookmark: _GoBack]